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zestaw Maska + fajka Spokey,
Bombi Boy

Cena brutto 65.00 zł

Cena netto 52.85 zł

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 98-60148

Kod EAN 5902693281955

Producent SPOKEY

Opis produktu
zestaw Maska + fajka Spokey, Bombi Boy

Nurkowanie #wSpokeyStylu

Podziwianie piękna podwodnego świata oraz jego magicznej flory i fauny bywa trudne bez specjalistycznego sprzętu. Maski i
fajki do nurkowania zostały stworzone specjalnie dla pasjonatów podwodnych przygód! Dzięki nim uprawianie snorkelingu,
czyli sportu, który polega na unoszeniu się przy powierzchni wody z zanurzoną twarzą w celu obserwacji podwodnego życia,
wskoczy na jeszcze wyższy poziom.

Maska zapewnia jeszcze lepszą widoczność

Maska do nurkowania Spokey BOMBI BOYzostała wykonana z najwyższej jakości materiałów, które gwarantują
bezpieczeństwo pod wodą, zapewniają długie i satysfakcjonujące użytkowanie. Jej kształt bardzo łatwo się zasysa oraz
doskonale dopasowuje się do twarzy. Duże szkło zwiększa perspektywę oraz szerokość widzenia pod wodą.

Maski do nurkowania Spokey zostały wykonane z wykorzystaniem najnowszych technologii. Są znakomicie uszczelnione, co
sprawia, że woda nie dostaje się do wnętrza podczas nurkowania, a użytkowanie maski jest całkowicie bezpieczne!

Fajka umożliwia komfortowe oddychanie pod wodą

Rurka do nurkowania Spokey BOMBI BOY to najlepszy wybór: została stworzona tak, aby woda nie wlewała się do środka.
To idealna fajka zarówno dla początkujących, jak i bardziej zaawansowanych pasjonatów nurkowania. Zaprojektowana w celu
komfortowego i łatwego oddychania podczas nurkowania. Została wyposażona w zaczep do paska maski. Zastosowanie
najwyższej jakości materiałów gwarantuje możliwość długiego okresu użytkowania sprzętu.

Jaskrawe kolory zestawu sprawią, że każdy użytkownik będzie widoczny z daleka

Dla całkowitego komfortu użytkowania warto stosować się do porad ekspertów:

Ważne jest, aby maska była idealnie dopasowana do kształtu twarzy. W tym celu najpierw przyłóż ją tak, aby dokładnie
przylegała, a następnie wyreguluj jej rozmiar za pomocą klamerek.

Aby zapewnić masce dłuższą trwałość, po każdym użyciu przepłucz ją dokładnie wodą bieżącą. Po wysuszeniu przechowuj w
chłodnym, nienarażonym na działanie promieni słonecznych miejscach.

A jeśli chcesz, aby Twoja maska po wielu użyciach wyglądała jak nowa, włóż ją do letniej wody i wciśnij sok z cytryny.
Pozostaw ją w tak przygotowanej wodzie na kilka godzin. Dzięki temu silikon, który mógł zmienić kolor, znów będzie wyglądać
jak nowy!
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nurkowanie rekreacyjne

Materiały maski: okulary oraz ramka PC, kołnierz oraz pasek PVC;Materiały fajki: ustnik i rurka PVC;Zaczep do paska od maski;
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